[image: image1.png]

                             АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от « 19 » января  2018 г.                                                                                       № 10
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Нижний Одес».

1.           В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и обеспечения бесперебойного водоснабжения в границах городского поселения «Нижний Одес»,  администрация городского поселения «Нижний Одес» постановляет:
2. Определить ООО «Водоканал» в качестве гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Нижний Одес»: поселок городского типа Нижний Одес.

3. Постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от 04.12.2014г. № 170 «Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского поселения «Нижний Одес» - признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования городского поселения «Нижний Одес» (http//нижний-одес.рф).

Руководитель администрации
городского поселения «Нижний Одес»                                                Ю.С.Аксенов